scripsit ceterorum tractatorum scriptis debeant preferri. Si Romanorum 

pontificum—accepta esse perhibeant’. 
165 ‘De eodem. Si ideo non—Gelasium mandasse probauimus’. 
166 ‘Idem Michaheli imperatori. Vt quod apostolice sedis auctoritate sancitur 

inconcusse teneatur. Consequens est ut—atque inconcusse teneatur’. 
167 ‘Quod qui decreta Romanorum pontificum non habent, de neglectu sunt 

arguendi, qui uero habent et non

obseruant, de temeritate corripiendi. Si decreta 

Romanorum—corripiendi et increpandi’. 
168  ‘Quod qui decreta a sedis apostolice presule promulgata contempserit 

anathema sit. Si quis dogmata—contempserit anathema sit’. 
169 Cf. ID 5.35 ‘Ex concilio Leonis pape IV, episcoporum 72, cap. 5. Si quis 

dogmata—anathema sit’. 
170 ‘Quod quicquid Romana ecclesia statuit irrefragabiliter obseruandum est. 

Enim uero quia—inrefragabiliter obseruandum est’. 
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4.4.7 Fabianus JH1 †192: JK †93, 

Hinschius 166.16-18 

TrA 

1.18.7171 

ID 6.322 

4.4.8 Zosimus JH1 740: JK 334, 

MGH Epist. 3, n. 5 (11.28-

31) 

TrA 

1.39.2172 

ID 4.226 

4.4.9 Gelasius I JH1 1390: JK 

733, Thiel Epist. I 453.21-

26 

TrA 

1.46.48173 

— 

4.4.10 Hormisda JH1 1531: JK 

788, Hinschius 691b.3-8 

TrA 

1.49.2174 

— 

4.4.11 Gregorius I JH1 †2467: JE 

†1334, Hinschius 749.39-

750.2 

TrA 

1.55.7175 

— 

4.4.12 Leo IV JH3 5424: JE 2609, 

MGH Epist. 5, n. 14 

(592.14-17)  

TrA 

1.60.1176 

ID 4.186 

4.4.13 Leo IV JH3 5388: JE 2599, 

MGH Epist. 5, n. 16 

(595.22-596.5) 

TrA 

1.60.9177 

ID 4.72 

171  ‘Non esse contraeundum auctoritati. Qui uero omnipotentem—aliquid 

ullomodo consentit’. 
172  ‘Idem episcopis Narbonensis ecclesie. Quod nec Romana sedes contra 

statuta patrum quicquam potest. Contra statuta patrum—patrum sanxere 

reuerentiam’. 
173 ‘Item. Quod non sit eundum contra pontificalia constituta. Celestinus uero 

presbiter—instituta uenire contendat’. 
174 ‘Item ad episcopos per Hyspaniam. Quod prima salus sit fidei regulam 

custodire et a constitutis patrum non deuiare. Bonefacius notarius sancte—

patrum nullatenus deuiare’. 
175  ‘Quod non sint destruenda que ab antecessoribus sunt statuta.

Reuerentissimo fratri Felici episcopo Gregorius seruus seruorum Dei. Si ea 

destruerem—se diuisa destruetur’. 
176 ‘Ex registro Leonis quarti Coloroth archiepiscopo et Bertulfo. Quod patrum 

instituta intacta conseruanda sint. Ideo permittente Domino—intactum non 

conseruamus’. 
177  ‘Per que decreta iudicare debeant episcopi. De libelliis et—retinere uel